
UCHWAŁA NR 170/2020
ZARZĄDU POWIATU LĘBORSKIEGO

z dnia 12 lutego 2020 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu staży/praktyk zawodowych w 2020 roku w projekcie
„Kompetencje zawodowe inwestycją w przyszłość powiatu lęborskiego” współfinansowanym ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Pomorskiego na lata 2014-2020

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) w nawiązaniu do Uchwały numer 
XXIII/140/2016 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 17 czerwca 2016 roku w sprawie przystąpienia do realizacji 
projektu zintegrowanego pn. „Kompetencje zawodowe inwestycją w przyszłość powiatu lęborskiego” 
w ramach Poddziałania 3.3.1 Jakość edukacji zawodowej Regionalnego Programu Operacyjnego dla 
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020

uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Przyjmuje się Regulamin staży/praktyk zawodowych w 2020 roku w projekcie „Kompetencje zawodowe 
inwestycją w przyszłość powiatu lęborskiego” współfinansowanym ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 
w brzmieniu stanowiącym Załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Podpisy członków Zarządu: 

Alicja Zajączkowska

Edmund Głombiewski

Adam Nowak

Jacek Perłak

Ryszard Wenta

Id: BE53188D-D939-4944-81DF-29BD0FD3E065. Przyjęty Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 170/2020

Zarządu Powiatu Lęborskiego

z dnia 12 lutego 2020 r.

Id: BE53188D-D939-4944-81DF-29BD0FD3E065. Przyjęty Strona 1



Id: BE53188D-D939-4944-81DF-29BD0FD3E065. Przyjęty Strona 2



Id: BE53188D-D939-4944-81DF-29BD0FD3E065. Przyjęty Strona 3



Id: BE53188D-D939-4944-81DF-29BD0FD3E065. Przyjęty Strona 4



Id: BE53188D-D939-4944-81DF-29BD0FD3E065. Przyjęty Strona 5



Id: BE53188D-D939-4944-81DF-29BD0FD3E065. Przyjęty Strona 6



Id: BE53188D-D939-4944-81DF-29BD0FD3E065. Przyjęty Strona 7



Id: BE53188D-D939-4944-81DF-29BD0FD3E065. Przyjęty Strona 8



Id: BE53188D-D939-4944-81DF-29BD0FD3E065. Przyjęty Strona 9



Id: BE53188D-D939-4944-81DF-29BD0FD3E065. Przyjęty Strona 10



Id: BE53188D-D939-4944-81DF-29BD0FD3E065. Przyjęty Strona 11



Id: BE53188D-D939-4944-81DF-29BD0FD3E065. Przyjęty Strona 12



Id: BE53188D-D939-4944-81DF-29BD0FD3E065. Przyjęty Strona 13



Id: BE53188D-D939-4944-81DF-29BD0FD3E065. Przyjęty Strona 14



Id: BE53188D-D939-4944-81DF-29BD0FD3E065. Przyjęty Strona 15



Id: BE53188D-D939-4944-81DF-29BD0FD3E065. Przyjęty Strona 16



Id: BE53188D-D939-4944-81DF-29BD0FD3E065. Przyjęty Strona 17



Id: BE53188D-D939-4944-81DF-29BD0FD3E065. Przyjęty Strona 18



Id: BE53188D-D939-4944-81DF-29BD0FD3E065. Przyjęty Strona 19




